TRẢ LỜI Ý KIẾN PHẢN BIỆN

[bookmark: _GoBack]
Kính gửi: Ban biên tập và các phản biện tạp chí NCKH - Đại học Sao Đỏ

Nhóm tác giả bài báo “…………….” xin trân trọng cảm ơn các ý kiến phản biện và đóng góp cho bài báo. Sau đây là phần trả lời, làm rõ các ý kiến của phản biện.
Một số nội dung chỉnh sửa, bổ sung vào bài báo để làm rõ ý kiến phản biện được bôi màu đỏ.
Ý kiến 1. ……………………………….
Trả lời:(tác giả có thể tiếp thu (sửa theo yêu cầu của phản biện), không tiếp thu (làm rõ lý do không tiếp thu của phản biên)
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
Ý kiến 2. …………………………………
Trả lời:(tác giả có thể tiếp thu (sửa theo yêu cầu của phản biện), không tiếp thu (làm rõ lý do không tiếp thu của phản biên)
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………

	Ngày ….. tháng ….. năm 20…
TÁC GIẢ
(Ký, ghi rõ họ tên)